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PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 
EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA, PROVA DE 

TÍTULOS E CONTAGEM DE TEMPO DE SERVIÇO 

 

1 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
1.1 O MUNICÍPIO DE BÁLSAMO, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA, 

PROVA DE TÍTULOS E CONTAGEM DE TEMPO DE SERVIÇO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017,na forma que segue: 
 
 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I (1º AO 5º ANO) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO PV. ESCRITA TOTAL 

1º  331 LUCIA DAS GRAÇAS MARTINS NALIATI 20/09/1955 1,1120 71,5280 40,000  112,6400  

2º  105 JANDIRA DA SILVA APONE 29/01/1959 1,2240 43,1280 60,000  104,3520  

3º  404 MARIA DE LOURDES NAGLIATI BORGES 28/04/1962 3,3968 36,1040 64,000  103,5008  

4º  92 ROSEMEIRE ROSANGELA CRISTINA MAGRI 12/01/1973 2,8000 26,9120 64,000  93,7120  

5º  104 GISELE MARIA SFAIR 30/10/1980 3,2160 22,1538 68,000  93,3698  

6º  239 EDIVANIA GILSA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 24/11/1970 3,8176 25,0090 64,000  92,8266  

7º  51 LARISSA APARECIDA VILCHES POLACHINI 23/12/1985 3,2440 32,7200 56,000  91,9640  

8º  45 GISLENE GUTIERRE ASSUMPÇÃO CORDEIRO 19/12/1975 4,0640 19,8840 64,000  87,9480  

9º  336 IVETE APARECIDA DE BARROS SASAKI 02/08/1962 1,1440 7,9280 76,000  85,0720  

10º  132 JOSIMARA DE SOUZA TIENE 16/06/1981 3,5988 36,5200 44,000  84,1188  

11º  135 SANDRA REGINA PINTO MONTREZOR 01/12/1969 3,8704 19,5045 60,000  83,3749  

12º  424 GISELE MARA FARIAS 01/04/1981 1,0000 3,3920 76,000  80,3920  

13º  330 ANA PAULA RODRIGUES ALVES 15/04/1982 1,0720 6,0720 72,000  79,1440  

14º  122 JANICLEI DE FÁTIMA ARONE AMARAL 04/11/1982 3,7968 6,2889 68,000  78,0857  

15º  85 JOICE CRISTINA FERNANDES COSTA  29/02/1988 1,0120 4,7440 72,000  77,7560  

16º  98 FERNANDA BALDUINO GOMES 06/12/1977 3,2168 10,4240 64,000  77,6408  

17º  317 GLÁUCEA CRISTINA LORIJOLA TIENI ARONI 04/09/1976 3,6116 21,0072 52,000  76,6188  

18º  141 CAROLINA SAES SARTORELLI CARVALHO 22/12/1970 1,0000 11,1370 64,000  76,1370  

19º  192 REGINA MOREIRA DIAS DOS SANTOS 12/06/1972 3,9880 36,0420 36,000  76,0300  

20º  375 JULIANA OLIVEIRA RAMOS 15/11/1986 3,1648 15,9120 56,000  75,0768  

21º  215 SILVANA COLODETI TENÓRIO GUARDIA 23/03/1972 2,1120 16,1040 56,000  74,2160  

22º  249 BEATRIZ BAESSO MARTINS 10/02/1992 1,0440 3,9600 68,000  73,0040  

23º  342 MARCELA ROVEDA AVANÇO 14/09/1987 0,3020 8,6560 64,000  72,9580  

24º  246 VIVIANE GARCIA DE OLIVEIRA 14/07/1984 0,0120 0,0000 72,000  72,0120  

25º  31 MARIA DE LOURDES PARRA SANCHES ANGELO 14/12/1965 3,3600 20,3920 48,000  71,7520  

26º  384 EVA RODRIGUES DA CUNHA MUNHOZ 30/01/1958 1,0360 30,5200 40,000  71,5560  

27º  294 SABRINA FERNANDES ALVES 03/05/1978 3,2000 20,2416 48,000  71,4416  

28º  202 SUELI PINTO DE ALMEIDA BOTÃO 09/07/1963 2,0800 1,0640 68,000  71,1440  

29º  49 ADRIANA CLARO DA SILVA 20/07/1976 2,1160 12,1010 56,000  70,2170  

30º  313 MARIA INES FARINASSI 08/01/1971 0,1560 4,2320 64,000  68,3880  

31º  441 GIOVANA SOARES CECCHINI 19/12/1987   68,000  68,0000  

32º  412 NATALIA RODRIGUES DOURADO 16/08/1990   68,000  68,0000  

33º  290 RENATA MARTUCCI ALONSO 17/10/1970 3,4776 8,4528 56,000  67,9304  

34º  30 PATRICIA AURORA JACOMETI DE SOUZA 03/06/1976 2,1140 4,1090 60,000  66,2230  

35º  269 DULCIMAR FURINI DE OLIVEIRA PEREIRA 22/05/1970 0,0000 1,9200 64,000  65,9200  

36º  465 HELOISA CRISTINA DA CRUZ PEDROSO 04/04/1978 0,0000 1,8000 64,000  65,8000  

37º  265 ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1991 0,0184 5,5360 60,000  65,5544  

38º  414 LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/1965 2,2040 7,2320 56,000  65,4360  

39º  253 POLYANA ANDREIA CRUZ PARRA 29/04/1988 1,1200 0,0000 64,000  65,1200  

40º  91 LUCIANA SOARES BESERRA DA SILVA 29/01/1979   64,000  64,0000  

41º  286 KELLY DE OLIVEIRA ARGEO 14/02/1991   64,000  64,0000  

42º  87 FARLANY MARLA SANCHES ANGELO 07/04/1993   64,000  64,0000  

43º  291 VANESSA FERNANDES COSTA SOLIME 18/04/1980 1,0880 10,5840 52,000  63,6720  

44º  224 RENATA LUIZA XAVIER DOS SANTOS  27/11/1971 0,0000 2,8960 60,000  62,8960  

45º  180 ANDRESSA CAROLINA SCANDELAI PARRA 18/05/1994 2,5996 0,0780 60,000  62,6776  

46º  102 IVANI ARADO GASQUES MOLINA 07/04/1956 2,2560 11,8400 48,000  62,0960  

47º  371 ANIELE BARBOSA DA SILVA 05/07/1988 1,2920 3,8480 56,000  61,1400  

48º  154 SILVIA MARIA LORIJOLA BUENO VASQUES 20/03/1971 3,6640 17,4080 40,000  61,0720  

49º  426 JULIANA MARIA NEVES DA SILVA 12/04/1988 0,1440 4,3760 56,000  60,5200  

50º  99 DÉBORA DA SILVEIRA BORGES 11/12/1985 0,0400 0,0000 60,000  60,0400  

51º  257 MARIA ANTONIA BERGAMIN DA COSTA 07/01/1964   60,000  60,0000  

52º  427 SANDRA MARQUES FERNANDES CASADO 18/02/1972   60,000  60,0000  

53º  287 GISLAINE APARECIDA BRITO DOS SANTOS  26/04/1977   60,000  60,0000  
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO PV. ESCRITA TOTAL 

54º  382 ERICA VIVIANE DA SILVA FIGUEREDO 02/10/1977   60,000  60,0000  

55º  140 EDNÉIA CRISTINA DE OLIVEIRA FOLLA 03/04/1980   60,000  60,0000  

56º  5 MARIANA ZUANAZI RIBEIRO DE ALMEIDA MONECO 08/09/1980   60,000  60,0000  

57º  282 PRISCILA AMALIA DA COSTA TOMÉ 29/09/1989   60,000  60,0000  

58º  372 FRANCIELE FERNANDA PASSUCCI 30/08/1990   60,000  60,0000  

59º  373 CAMILA NERA LIMA 15/03/1991   60,000  60,0000  

60º  386 REBECA GALLO GOMES GARCIA 27/01/1994   60,000  60,0000  

61º  33 CLAUDIA JUSTI PEREIRA 22/09/1974 2,0640 1,7440 56,000  59,8080  

62º  259 ROSENEIDE MANHANI PANTANO BORDUQUI 23/02/1971 3,5808 23,7644 32,000  59,3452  

63º  119 TAIANE PRISCILA DE SOUZA 21/08/1985 1,0840 5,8800 52,000  58,9640  

64º  399 MARIANA IVONE SIELLI EVANGELISTA 17/01/1991 0,0128 2,4480 56,000  58,4608  

65º  340 GIZELEADRIANAPINTO DA SILVA. 07/12/1976 1,1520 4,2800 52,000  57,4320  

66º  326 SIMONE BATISTA SILVA 26/05/1993 0,0000 5,2880 52,000  57,2880  

67º  420 ANTONIA BETANIA FERNANDES DE SOUSA 23/07/1984 1,1680 0,0000 56,000  57,1680  

68º  115 TATIELI PADILHA DA LUZ 14/05/1993 1,0448 7,3920 48,000  56,4368  

69º  173 ROSIMEIRE DE CASTRO OLIVEIRA BERNARDI  04/07/1966   56,000  56,0000  

70º  403 SONIA MARIA CARREIRA 28/02/1967   56,000  56,0000  

71º  428 JANINA MONTTI ALVERNE DE ASSIS REPIZO  01/03/1972   56,000  56,0000  

72º  191 TATIANA VIEIRA JOIA VICTORINO 23/07/1987   56,000  56,0000  

73º  423 TAISA JANSO DA SILVA 22/07/1990   56,000  56,0000  

74º  288 ISADORA GARCIA E GARCIA  03/04/1994   56,000  56,0000  

75º  207 GABRIELA RODRIGUES 26/10/1994   56,000  56,0000  

76º  126 PRISCILA PEREIRA VIALLI 14/09/1989 2,2280 5,7200 48,000  55,9480  

77º  136 LARISA SILVA BATISTA RAMOS 12/03/1984 1,0000 2,5920 52,000  55,5920  

78º  408 ULI GRASIELE TREVISAN OLIVEIRA 12/10/1993 2,0800 0,1680 52,000  54,2480  

79º  308 ADRIANA CRISTINA TRAMONTE 18/09/1968 1,1760 0,0000 52,000  53,1760  

80º  15 ELISÂNGELA LUIZA MAGRI DANTE 16/11/1975 1,0928 7,9363 44,000  53,0291  

81º  273 HELIETT FERNANDA DA CRUZ GUIO 24/10/1968 1,0000 0,0000 52,000  53,0000  

82º  323 SONIA APARECIDA TEIXEIRA 23/10/1988 1,0000 0,0000 52,000  53,0000  

83º  25 IVANIL PERPETUA DA SILVA 22/05/1967 4,2520 12,6160 36,000  52,8680  

84º  120 GISELIA CRISTINA DE SOUZA 23/03/1971 3,0800 9,3020 40,000  52,3820  

85º  309 MARIANA MIRANDA MURIANA 22/06/1993 0,0240 0,0000 52,000  52,0240  

86º  341 ROZINEIDE TORRES DE ARAUJO 26/02/1969   52,000  52,0000  

87º  479 JOSIANE ARRUDA GORI ALVES 08/06/1970   52,000  52,0000  

88º  347 LUCIA VALENTIM DE SOUZA DA SILVA 28/06/1971   52,000  52,0000  

89º  243 GEIZEBEL FERREIRA DA SILVA 08/04/1985   52,000  52,0000  

90º  284 ADRIELE CRISTIE ALBANEZ GOMES 15/11/1985   52,000  52,0000  

91º  319 LOURENÇA CASAGRANDE FERREIRA ASSUMPÇÃO 14/10/1986   52,000  52,0000  

92º  206 CAROLINA RODRIGUES 26/10/1994   52,000  52,0000  

93º  315 RUTE DE JESUS SANTOS 04/09/1985 3,1440 0,0000 48,000  51,1440  

94º  162 ELIZABETE NEVES THEODORO BATISTA 14/09/1964 2,0000 0,2720 48,000  50,2720  

95º  9 TATIANE CRISTINA DE ASSIS 28/08/1984 0,0000 1,8160 48,000  49,8160  

96º  79 LUDMILA OLIVEIRA ROMERO DE ALMEIDA 29/07/1982 1,0000 0,0000 48,000  49,0000  

97º  150 CAMILA CRISTINA DA COSTA 18/12/1987 1,0000 0,0000 48,000  49,0000  

98º  467 CÁSSIA ROBERTA DOS SANTOS VIEIRA 08/06/1982   48,000  48,0000  

99º  236 SIMONE MILENE BALDAN 10/06/1984   48,000  48,0000  

100º  6 MARIELI ALVES FELTRIM 30/01/1992   48,000  48,0000  

101º  335 LETÍCIA SANCHES PEREIRA 25/10/1994   48,000  48,0000  

102º  209 FERNANDA CRISTIANY DA SILVA DE OLIVEIRA 05/02/1987 1,0720 0,0000 44,000  45,0720  

103º  204 YOLANDA MARIA RISSOLI DA SILVA 12/05/1963 1,0560 0,0050 44,000  45,0610  

104º  352 EVANDRA APARECIDA ALQUAZ ALVES GOMES  27/06/1974 1,0000 0,0000 44,000  45,0000  

105º  445 NILCEIA APARECIDA CAETANO 22/12/1976 0,0240 0,0000 44,000  44,0240  

106º  72 ANA CLAUDIA DOS SANTOS FERNANDES 12/06/1971   44,000  44,0000  

107º  203 ADRIANA CRISINA CRUVINEL 19/10/1972   44,000  44,0000  

108º  472 FRANCISCA DONIZETE FERREIRA GIMENES 25/01/1976   44,000  44,0000  

109º  186 GISELE VASQUES 26/03/1979   44,000  44,0000  

110º  398 REJANE CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 25/08/1980   44,000  44,0000  

111º  240 MICAELE FLORES MANCHADO 15/03/1993   44,000  44,0000  

112º  283 ANA CAROLINA GOMES HORÊNCIO 20/01/1995   44,000  44,0000  

113º  17 SIMONE REGINA BATISTA 10/10/1983 2,0280 0,0000 40,000  42,0280  

114º  219 JÉSSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/1990 1,0720 0,0000 40,000  41,0720  

115º  328 KARINA CALZETA LORENÇÃO 21/07/1986 1,0000 0,0000 40,000  41,0000  

116º  139 NATHAYANE APARECIDA MASSUIA 14/03/1990 1,0000 0,0000 40,000  41,0000  

117º  66 KARINA PEREIRA DA SILVA 03/12/1980 0,0300 0,0000 40,000  40,0300  

118º  305 GISLANI FERREIRA MANARAO 08/05/1971   40,000  40,0000  

119º  200 THAIS MACHADO 09/05/1995   40,000  40,0000  

120º  60 ARALI CRISTINA AZEVEDO MARANGONI 30/06/1970 3,0480 0,3640 36,000  39,4120  

121º  178 LETICIA GONÇALVES DA SILVA HONORATO 04/05/1993 2,2400 0,0000 36,000  38,2400  
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO PV. ESCRITA TOTAL 

122º  434 DANIELA APARECIDA DA SILVA 31/12/1977 0,0168 0,3920 36,000  36,4088  

123º  303 RAIMUNDA MARIA NASCIMENTO ANDRADE 13/09/1958   36,000  36,0000  

124º  89 VIVIANE KATLYN BENTO BILHA 11/06/1981   36,000  36,0000  

125º  227 DAIANA CRISTINA TEODORO VILELA 10/01/1982   36,000  36,0000  

126º  61 REGINA MÁRCIA JUSTI BIRRAQUE 05/03/1968 2,0480 8,1760 24,000  34,2240  

127º  74 JANNE JOPPLYN DOS SANTOS REIS 26/04/1981   32,000  32,0000  

128º  213 JAQUELINE DAVIS DE OLIVEIRA 16/01/1986   32,000  32,0000  

129º  155 LARISSA FERNANDA DOS REIS VIOLIN 07/11/1988 3,1440 0,0880 28,000  31,2320  

130º  437 FABIANA MENDECINO DA SILVA 21/10/1974 1,1560 0,0000 28,000  29,1560  

131º  301 MARINA FAGUNDES INACIO 26/03/1980   28,000  28,0000  

132º  260 NATHALIA GOBBI MARTINEZ  09/02/1991   24,000  24,0000  

133º  26 VALÉRIA CRISTINA VIEIRA DIAS MARCATO  27/06/1969 1,0000 2,7440 20,000  23,7440  

-*- 321 ROSÂNGELA APARECIDA BORINI 10/04/1968   Ausente  - 

-*- 312 ADRIANA CRISTINA BRNADÃO PIMENTA 28/06/1972   Ausente  - 

-*- 95 ELISABETE GIRALDI 23/02/1978   Ausente  - 

-*- 369 FABRÍCIA CASTRO DE PAULA GONÇALVES 23/05/1978   Ausente  - 

-*- 262 VALERIA MARIA PERES DOS SANTOS 08/12/1985   Ausente  - 

-*- 363 ANA PAULA SECCO 23/06/1988   Ausente  - 

-*- 458 ALINE DE OLIVEIRA SOLER HARO 07/03/1990   Ausente  - 

-*- 194 BRUNA APARECIDA RUFINO CARLOS  24/01/1992   Ausente  - 

-*- 21 RENATA APARECIDA SELES DA COSTA 16/10/1992   Ausente  - 

-*- 233 MAYNARA HELENA COELHO AGUIAR 10/09/1993   Ausente  - 

-*- 171 ANDRÉIA CENTURION 25/08/1994   Ausente  - 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE  

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO PV. ESCRITA TOTAL 

1º  431 EDLAINI DAVID MOLINA MARTINS DE FREITAS 25/07/1973 0,0120 64,5440 56,000 120,5560 

2º  158 MARISTELLA POLOTO MARTUCCI 09/01/1970 1,0128 33,4720 60,000 94,4848 

3º  228 CRISTINE DIMITRIA PETRAS 12/09/1970 0,1800 6,7520 48,000 54,9320 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO PV. ESCRITA TOTAL 

1º  44 KÁTIA APARECIDA GALBIATTI MARQUES 22/03/1958 7,0000 30,0240 48,000  85,0240  

2º  332 JOSÉ ADOLFO MARIANI NETO 29/11/1987 1,0720 0,6240 80,000  81,6960  

3º  381 RAPHAELA FERNANDA ROSSINI BARROS  06/08/1996   76,000  76,0000  

4º  160 ANA LÍVIA GORGATTO FRAIHA 23/02/1990 5,0000 0,0000 68,000  73,0000  

5º  116 NOEMI MENDONÇA LACERDA 04/12/1985   72,000  72,0000  

6º  108 ADRIANO APARECIDO MUNERATO 06/08/1973   68,000  68,0000  

7º  416 VITOR MATEUS DE SOUZA 31/12/1992   68,000  68,0000  

8º  193 CARLOS ROBERTO GARCIA FERREIRA FILHO 23/04/1983 0,0000 10,7280 56,000  66,7280  

9º  457 MILTON BLEINAT JUNIOR 25/03/1980 1,0000 0,0000 64,000  65,0000  

10º  324 PAULO CESAR XAVIER 15/05/1981   64,000  64,0000  

11º  164 MARINA MESSIAS ROSA 23/04/1991   64,000  64,0000  

12º  161 PAULO FERNANDO MOREIRA DE TOLEDO 27/07/1963   60,000  60,0000  

13º  462 PEDRO HENRIQUE MIANI PEREIRA 24/01/1988   60,000  60,0000  

14º  254 BRUNO HENRIQUE PEREIRA  29/01/1990   56,000  56,0000  

15º  368 MARCELO MENEGHETTI 25/06/1981 2,0000 13,1520 40,000  55,1520  

16º  78 PAULO DE TARCO OLIVEIRA GALLO 18/04/1979   52,000  52,0000  

17º  90 ANA PAULA GOMES DA SILVA PORFÍRIO 23/11/1985   52,000  52,0000  

18º  366 PAULO SERGIO DE MORAES 23/05/1973   48,000  48,0000  

19º  125 GUILHERME NOGUEIRA PIVETA 04/02/1992   48,000  48,0000  

-*- 461 MARCELO DE CARVALHO 09/05/1981   Ausente  - 

-*- 396 ANA PAULA DA SILVA BRITO 23/02/1994   Ausente  - 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO PV. ESCRITA TOTAL 

1º  107 JANDIRA DA SILVA APONE 29/01/1959 1,2240 43,1280 60,000  104,3520  

2º  106 GISELE MARIA SFAIR 30/10/1980 3,2160 22,1538 68,000  93,3698  

3º  242 EDIVANIA GILSA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 24/11/1970 3,8176 25,0090 64,000  92,8266  

4º  36 LARISSA APARECIDA VILCHES POLACHINI 23/12/1985 3,2440 32,7200 56,000  91,9640  

5º  130 ROSEMARY APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 11/09/1969 0,0000 31,8560 60,000  91,8560  

6º  48 GISLENE GUTIERRE ASSUMPÇÃO CORDEIRO 19/12/1975 4,0640 19,8840 64,000  87,9480  

7º  337 IVETE APARECIDA DE BARROS SASAKI 02/08/1962 1,1440 7,9280 76,000  85,0720  

8º  346 GISLENE DE SOUZA GUIMARÃES 23/02/1979 0,0000 20,4160 64,000  84,4160  
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO PV. ESCRITA TOTAL 

9º  133 JOSIMARA DE SOUZA TIENE 16/06/1981 3,5988 36,5200 44,000  84,1188  

10º  137 SANDRA REGINA PINTO MONTREZOR 01/12/1969 3,8704 19,5045 60,000  83,3749  

11º  329 ANA PAULA RODRIGUES ALVES 15/04/1982 1,0720 6,0720 72,000  79,1440  

12º  123 JANICLEI DE FÁTIMA ARONE AMARAL 04/11/1982 3,7968 6,2889 68,000  78,0857  

13º  100 FERNANDA BALDUINO GOMES 06/12/1977 3,2168 10,4240 64,000  77,6408  

14º  320 GLÁUCEA CRISTINA LORIJOLA TIENI ARONI 04/09/1976 3,6116 21,0072 52,000  76,6188  

15º  190 REGINA MOREIRA DIAS DOS SANTOS 12/06/1972 3,9880 36,0420 36,000  76,0300  

16º  52 ALESSANDRA STUCKI 12/07/1973 2,3360 21,0455 52,000  75,3815  

17º  377 JULIANA OLIVEIRA RAMOS 15/11/1986 3,1648 15,9120 56,000  75,0768  

18º  218 SILVANA COLODETE TENORIO GUARDIA 23/03/1972 2,1120 16,1040 56,000  74,2160  

19º  250 BEATRIZ BAESSO MARTINS 10/02/1992 1,0440 3,9600 68,000  73,0040  

20º  344 MARCELA ROVEDA AVANÇO 14/09/1987 0,3020 8,6560 64,000  72,9580  

21º  248 VIVIANE GARCIA DE OLIVEIRA 14/07/1984 0,0120 0,0000 72,000  72,0120  

22º  93 FRANCIELLE GEDDA BARBOSA 28/08/1989   72,000  72,0000  

23º  34 MARIA DE LOURDES PARRA SANCHES ANGELO 14/12/1965 3,3600 20,3920 48,000  71,7520  

24º  296 SABRINA FERNANDES ALVES 03/05/1978 3,2000 20,2416 48,000  71,4416  

25º  46 ADRIANA CLARO DA SILVA 20/07/1976 2,1160 12,1010 56,000  70,2170  

26º  364 MARIANA ESGARBI TOBIAS 31/01/1989   68,000  68,0000  

27º  198 GABRIELA PEREIRA 27/06/1996   68,000  68,0000  

28º  289 RENATA MARTUCCI ALONSO 17/10/1970 3,4776 8,4528 56,000  67,9304  

29º  80 ELIANE PRINA DA SILVA 25/11/1979 3,2800 19,3110 44,000  66,5910  

30º  32 PATRICIA AURORA JACOMETI DE SOUZA 03/06/1976 2,1140 4,1090 60,000  66,2230  

31º  24 ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1991 0,0184 5,5360 60,000  65,5544  

32º  415 LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/1965 2,2040 7,2320 56,000  65,4360  

33º  430 PRICILA PERPETUA DA SILVA 16/05/1990 1,0140 4,3760 60,000  65,3900  

34º  255 POLYANA ANDREIA CRUZ PARRA 29/04/1988 1,1200 0,0000 64,000  65,1200  

35º  244 ANA ROSA DOS SANTOS GOMES 01/11/1974   64,000  64,0000  

36º  306 MARINA ROBERTA BARBIZAN JANA 23/03/1981   64,000  64,0000  

37º  88 FARLANY MARLA SANCHES ANGELO 07/04/1993   64,000  64,0000  

38º  70 JAMILLE SOUZA SANTOS 06/06/1995   64,000  64,0000  

39º  40 TAMNA IASMIN RODRIGUES DE MOURA 20/09/1995   64,000  64,0000  

40º  350 DARA MARIA DOS SANTOS 07/06/1996   64,000  64,0000  

41º  292 VANESSA FERNANDES COSTA SOLIME 18/04/1980 1,0880 10,5840 52,000  63,6720  

42º  279 LETICIA LEAL ALMEIDA 27/01/1987 1,0000 1,8960 60,000  62,8960  

43º  181 ANDRESSA CAROLINA SCANDELAI PARRA 18/05/1994 2,5996 0,0780 60,000  62,6776  

44º  103 IVANI ARADO GASQUES MOLINA 07/04/1956 2,2560 11,8400 48,000  62,0960  

45º  439 MICHELLE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 20/05/1981 1,1680 0,0000 60,000  61,1680  

46º  23 GRAZIELA APARECIDA MIANI SILVA 09/10/1982 1,0120 0,0000 60,000  61,0120  

47º  69 CINTHIA CRISTINA BRITO FERREIRA 18/08/1989 1,1120 7,1280 52,000  60,2400  

48º  256 MARIA ANTONIA BERGAMIN DA COSTA 07/01/1964   60,000  60,0000  

49º  322 SANDRA MARQUES FERNANDES CASADO 18/02/1972   60,000  60,0000  

50º  478 ALESSANDRA ANGELO JAQUETTO AGUIAR 27/02/1974   60,000  60,0000  

51º  4 MARIANA ZUANAZI RIBEIRO DE ALMEIDA MONECO 08/09/1980   60,000  60,0000  

52º  144 ARIANE PRISCILA RIBEIRO BERNARDO 21/11/1986   60,000  60,0000  

53º  357 NAYARA GONÇALVES DA CRUZ SILVA 02/09/1990   60,000  60,0000  

54º  385 REBECA GALLO GOMES GARCIA 27/01/1994   60,000  60,0000  

55º  297 ANDREZA MARIA GIORDANO MARTINS 16/07/1995   60,000  60,0000  

56º  35 CLAUDIA JUSTI PEREIRA 22/09/1974 2,0640 1,7440 56,000  59,8080  

57º  401 MARIANA IVONE SIELLI EVANGELISTA 17/01/1991 0,0128 2,4480 56,000  58,4608  

58º  189 MARIA FERREIRA TEIXEIRA 03/10/1963 1,0000 5,3760 52,000  58,3760  

59º  216 GIZELEADRIANAPINTO DA SILVA. 07/12/1976 1,1520 4,2800 52,000  57,4320  

60º  405 SILVANA LÚCIA ROGINI PELISSONI 05/04/1971 1,0000 0,0000 56,000  57,0000  

61º  252 ROSANA RODRIGUES VEQUETINI 21/07/1986 1,0000 0,0000 56,000  57,0000  

62º  469 JOSEANE DE FÁTIMA CORTELINE MERIGHI 02/06/1979 0,0528 0,0000 56,000  56,0528  

63º  111 ANGÉLICA SOUZA CARDELICHIO 07/11/1968   56,000  56,0000  

64º  383 CLAUDIA APARECIDA ROVERSI 25/05/1978   56,000  56,0000  

65º  241 LUCIENE AMARAL NUNES MARTINS MORAES 02/06/1985   56,000  56,0000  

66º  299 SUZELI LOPES GERALDO 08/01/1986   56,000  56,0000  

67º  188 TATIANA VIEIRA JOIA VICTORINO 23/07/1987   56,000  56,0000  

68º  183 PATRÍCIA CHRISTINA CHABOLI 23/05/1992   56,000  56,0000  

69º  8 AUZENI MANDU DOS SANTOS 16/03/1993   56,000  56,0000  

70º  47 HÉLEN PEREIRA BARROS 23/12/1993   56,000  56,0000  

71º  148 ISADORA GARCIA E GARCIA  03/04/1994   56,000  56,0000  

72º  387 RAIANNA APARECIDA BRAVO DA SILVEIRA 08/03/1996   56,000  56,0000  

73º  124 PRISCILA PEREIRA VIALLI 14/09/1989 2,2280 5,7200 48,000  55,9480  

74º  157 FABIANA MARÇAL USSEN WEHBI 02/02/1990 0,0000 3,2640 52,000  55,2640  

75º  16 MARIA ELISIA DIAS VALEIRO DOS SANTOS 07/06/1966 1,0720 5,1840 48,000  54,2560  

76º  410 ULI GRASIELE TREVISAN OLIVEIRA 12/10/1993 2,0800 0,1680 52,000  54,2480  
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77º  475 REBECCA DANIELE DA SILVA 28/03/1988 2,1440 0,0000 52,000  54,1440  

78º  208 CRISTIANE PERPÉTUO JORDÃO DE SOUZA 18/12/1977 2,7320 7,3600 44,000  54,0920  

79º  19 ELISÂNGELA LUIZA MAGRI DANTE 16/11/1975 1,0928 7,9363 44,000  53,0291  

80º  217 MARCIA PERPETUA GUSSONATE PINHEIRO 11/10/1973 1,0000 0,0000 52,000  53,0000  

81º  28 IVANIL PERPETUA DA SILVA 22/05/1967 4,2520 12,6160 36,000  52,8680  

82º  117 GISELIA CRISTINA DE SOUZA 23/03/1971 3,0800 9,3020 40,000  52,3820  

83º  359 MARIA PIOVEZANA SILVA 21/08/1979 0,0680 0,0000 52,000  52,0680  

84º  293 REJANE LIMA PESSOA TRINDADE 22/05/1962   52,000  52,0000  

85º  388 SUELI AMANCIO DA SILVA MARIANI 02/06/1968   52,000  52,0000  

86º  118 RENATA PERPÉTUA TEIXEIRA ALVES DE NOVAES 09/09/1972   52,000  52,0000  

87º  449 FERNANDA BARBOSA FERNANDES MUSSATO 17/02/1985   52,000  52,0000  

88º  39 GEIZEBEL FERREIRA DA SILVA 08/04/1985   52,000  52,0000  

89º  237 REGIANI SOARES DE CARVALHO 28/05/1985   52,000  52,0000  

90º  29 LOURENÇA CASAGRANDE FERREIRA ASSUMPÇÃO 14/10/1986   52,000  52,0000  

91º  64 LETICIA GENARIBERTASSO 14/12/1987   52,000  52,0000  

92º  37 FERNANDA RENESTO 20/09/1994   52,000  52,0000  

93º  163 ELIZABETE NEVES THEODORO BATISTA 14/09/1964 2,0000 0,2720 48,000  50,2720  

94º  42 IZABEL BENITES RUIZ 18/11/1967 1,2080 0,0000 48,000  49,2080  

95º  221 SIRLÉIA GONCALVES DE OLIVEIRA PAZIN 14/12/1971 0,0480 0,0000 48,000  48,0480  

96º  73 ALESSANDRA BRAGA DE OLIVEIRA 17/02/1975 0,0120 0,0000 48,000  48,0120  

97º  41 MAGALI SERAFIM DA SILVA MELO 11/03/1965   48,000  48,0000  

98º  429 MARIA JOSÉ ESTEVES VENÂNCIO 01/05/1967   48,000  48,0000  

99º  77 SANDRA CRISTINA MARTINS FERNANDES 06/02/1973   48,000  48,0000  

100º  153 CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS 16/11/1974   48,000  48,0000  

101º  274 FABIOLA DAMASCENA BRUZADIN 21/01/1981   48,000  48,0000  

102º  468 CÁSSIA ROBERTA DOS SANTOS VIEIRA 08/06/1982   48,000  48,0000  

103º  460 CIBELY NASTHACHIA SILVA JESUS 09/05/1986   48,000  48,0000  

104º  418 ELIANE GRACIELI DA SILVA 10/07/1986   48,000  48,0000  

105º  205 YOLANDA MARIA RISSOLI DA SILVA 12/05/1963 1,0560 0,0050 44,000  45,0610  

106º  272 POLIANA DA SILVA SOUZA 16/04/1986 1,0000 0,0000 44,000  45,0000  

107º  453 SIMONI REGINA GALVANI 10/03/1983 1,0000 3,9360 40,000  44,9360  

108º  391 SUSAN ROBERTA ALVES ROMUALDO MARTINS 02/08/1983 2,1240 10,5600 32,000  44,6840  

109º  447 NILCEIA APARECIDA CAETANO 22/12/1976 0,0240 0,0000 44,000  44,0240  

110º  400 ANDREA NAGLIATI MARQUES MORANTE 28/05/1973   44,000  44,0000  

111º  474 FRANCISCA DONIZETE FERREIRA GIMENES 25/01/1976   44,000  44,0000  

112º  304 SIMONE CRISTINA ROSSAN IPOLITO 13/08/1978   44,000  44,0000  

113º  96 MAILIM TRAVESSA COUTINHO APRILE 20/07/1988   44,000  44,0000  

114º  455 BRUNA SABADIN DE LIMA  07/07/1990   44,000  44,0000  

115º  281 ANA CAROLINA GOMES HORTÊNCIO 20/01/1995   44,000  44,0000  

116º  7 SIMONE REGINA BATISTA 10/10/1983 2,0280 0,0000 40,000  42,0280  

117º  316 JÉSSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/1990 1,0720 0,0000 40,000  41,0720  

118º  223 MARCIA TAMIRES ZULIANI  13/08/1990 1,0000 0,0000 40,000  41,0000  

119º  175 FATIMA MADALENA MORENO 10/09/1962 0,0440  40,000  40,0440  

120º  298 KARINA PEREIRA DA SILVA 03/12/1980 0,0300 0,0000 40,000  40,0300  

121º  355 WALDEMIRA AVELINO 14/09/1965   40,000  40,0000  

122º  185 CLEIDE RODRIGUES DAS NEVES SANTOS 12/03/1976   40,000  40,0000  

123º  338 CARLA REGINA DA SILVA RIBEIRO JACOMETTI 28/05/1976   40,000  40,0000  

124º  452 SUELLEN LAURENTINO DE SOUZA GIL 11/02/1986   40,000  40,0000  

125º  476 RAFAELA CARDOSO DA SILVA 23/11/1993   40,000  40,0000  

126º  278 SAMANTA FERNANDES LEME 07/11/1994   40,000  40,0000  

127º  58 ARALI CRISTINA AZEVEDO MARANGONI 30/06/1970 3,0480 0,3640 36,000  39,4120  

128º  174 LETICIA GONÇALVES DA SILVA HONORATO 04/05/1993 2,2400 0,0000 36,000  38,2400  

129º  435 DANIELA APARECIDA DA SILVA 31/12/1977 0,0168 0,3920 36,000  36,4088  

130º  82 JACINTA MARCIA MENEZES MORAZUTTI 14/11/1951   36,000  36,0000  

131º  378 SILVIA VAZ DE LIMA RODRIGUES 17/12/1977   36,000  36,0000  

132º  267 EMANUELLE CARNEVALLE PINHEIRO 14/09/1978   36,000  36,0000  

133º  169 APARECIDA DE FÁTIMA DA SILVA SCROCHIO  18/05/1982   36,000  36,0000  

134º  432 IOLANDA MARIA PELEGRIM 15/11/1982   36,000  36,0000  

135º  365 JULIANA APARECIDA MIRANDA INFANTE 26/10/1983   36,000  36,0000  

136º  311 JUSÇANIA RIBEIRO BARROS 05/02/1987   36,000  36,0000  

137º  471 MIRIAN LUCIA MONTREZOR BERTNI 30/08/1987   36,000  36,0000  

138º  195 GLENDA GIOVANA TIBIRIÇÁ 07/05/1994   36,000  36,0000  

139º  62 REGINA MÁRCIA JUSTI BIRRAQUE 05/03/1968 2,0480 8,1760 24,000  34,2240  

140º  438 FRANCIELE FERNANDA DA SILVA 17/12/1989   32,000  32,0000  

141º  112 BARBARA SANGALETTE COELHO 22/06/1996   32,000  32,0000  

142º  156 LARISSA FERNANDA DOS REIS VIOLIN 07/11/1988 3,1440 0,0880 28,000  31,2320  

143º  121 DÉBORA CRISTINA DESTEFANI 22/03/1977 0,0120 5,1680 24,000  29,1800  

144º  374 EDILÉIA XAVIER SANTOSSILVA 03/07/1983   28,000  28,0000  
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145º  226 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO MULLER 16/01/1985 1,0720 0,0000 24,000  25,0720  

-*- 177 MARIA APARECIDA PINTO 25/09/1953   Ausente  - 

-*- 419 GENILDA BRUNO GIL 30/08/1959   Ausente  - 

-*- 182 SANDRA REGINA PIGARI PEREIRA 15/06/1968   Ausente  - 

-*- 300 SIMONE FELICIO MAZZA 01/01/1978   Ausente  - 

-*- 380 MAITE DEBORTOLI SELES 30/03/1984   Ausente  - 

-*- 394 MARIELA NATHALEA TAGLIAFERRO DE QUEIROZ 15/08/1986   Ausente  - 

-*- 187 AMANDA APARECIDA TEBALDI FERNANDES 06/10/1988   Ausente  - 

-*- 454 PRISCYLLA CASTILHO CARVALHO  23/02/1990   Ausente  - 

-*- 402 FERNANDA PEREIRA CASSUSSI 06/10/1990   Ausente  - 

-*- 63 NATÁLIA DA FONSECA TREVIZAN 18/11/1992   Ausente  - 

-*- 170 ANDRÉIA CENTURION 25/08/1994   Ausente  - 
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